ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
Về việc Niêm yết công khai Bộ Thủ tục hành chính của UBND tỉnh Quảng Ngãi

	Sơn Tây Thượng, ngày         tháng 10 năm 2025

Kính gửi:
- UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội;
- Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã;
- Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn xã;
- Công an xã; Ban Chỉ huy quân sự xã;
- Các Trạm Y tế trên địa bàn xã;
- Ban Cán sự các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện quy định tại Thông tư số 05/2014/TT-BTP ngày 07/02/2014 của Bộ Tư Pháp hướng dẫn công bố, niêm yết thủ tục hành chính (TTHC) và báo cáo về tình hình, kết quả thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính. Trong tháng 10 năm 2025 UBND tỉnh Quảng Ngãi đã ban hành 03 Quyết định công bố thủ tục hành chính theo quy định. Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Ủy ban nhân dân xã thực hiện niêm yết công khai các quyết định công bố thủ tục hành chính sau:
1. Quyết định số 1272/QĐ-UBND ngày 17/10/2025 về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực Tín ngưỡng, tôn giáo áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;
2. Quyết định số 1274/QĐ-UBND ngày 17/10/2025 về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính nội bộ trong lĩnh vực Phòng, chống tham nhũng, Thanh tra thuộc phạm vị chức năng quản lý của Thanh tra tỉnh thực hiện trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;
3. Quyết định số 1290/QĐ-UBND ngày 20/10/2025 về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Y tế thực hiện tiếp nhận, trả kết quả giải quyết không phụ thuộc vào địa giới hành chính trên địa bàn tỉnh.
Thực hiện các Quyết định công bố TTHC của UBND tỉnh Quảng Ngãi nêu trên, UBND xã giao Trung tâm Phục vụ hành chính công xã công bố niêm yết công khai TTHC tại trụ sở nhà làm việc của HĐND và UBND xã Sơn Tây Thượng (Địa chỉ: Thôn Huy Em, xã Sơn Tây Thượng)
UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các thôn và Nhân dân trên địa bàn xã biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Sở Nội vụ tỉnh;
· Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;
· TT Đảng ủy; TT HĐND xã;
· CT, các PCT UBND xã;
· Cổng TTĐT xã;
· Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quyết Chiến